
                         

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LIX– ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  

 

Рішення № 20 
 

  

                                   м. Мостиська                                             від  12  грудня 2024 року 

 

 

    Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

     встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною 

конфігурації земельної ділянки комунальної власності на території Мостиської міської ради 

          

 

 

     Розглянувши технічну документацію, розроблену ФОП Пришляк Іван Миколайович, 

заяву Ящишин Романії Іванівни, враховуючи Державний акт на право приватної власності на 

землю I-ЛВ №079809 від 12.04.2000 року з метою усунення накладання на земельні ділянки 

приватної власності,  керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та статтями 12, 79-1 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації 

земельної ділянки площею 7,6353 га (кадастровий номер 4622486600:11:000:0089). 

2. Виготовлену та погоджену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд 

та затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

  Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


